

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

TOVC501025RG4

CARLOS ALEJANDRO TORRES VARGAS

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

3B5D2731-4577-4B53-8E50-A240641CCC48

00001000000511118276

42086 2025-11-11 15:27:19

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131600		10.00	H87	Pieza	79.35	793.500000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 2/ Mechudo Grande - De 800 gramos de fibras de algodón/ Octubre-Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	793.500000	Tasa	16.00%	126.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501		20.00	H87	Pieza	36.80	736.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 3/ Franela roja - 60 centímetros por 1 metros tela absorbente suave al tacto resistente afelpada por ambos lados ribeteada/ Octubre-Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	736.000000	Tasa	16.00%	117.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113000		15.00	H87	Pieza	55.90	838.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 4/ Cepillo - para sanitario de Polipropileno Se requiere con base de acuerdo a junta de aclaraciones/ Octubre-Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	838.500000	Tasa	16.00%	134.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131705		2.00	XBX	Caja	71.96	143.920000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 6/ Tapete - Para mingitorio Caja de 10 Piezas Deberá ser de microtubos de acuerdo a junta de aclaraciones Octubre / Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.920000	Tasa	16.00%	23.027200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		120.00	LTR	Litro	142.78	17,133.600000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 9/ Concentrado Multiusos Limpiador Líquido en sus diferentes aromas. Deberá ser en 10 garrafas con 20 litros cada uno de acuerdo a junta de aclaraciones/ Octubre-Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,133.600000	Tasa	16.00%	2,741.376000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		43.00	XBX	Caja	405.62	17,441.660000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 10/ Papel Higiénico - Caja de 12 piezas tipo bobina de 200 metros de largo por 9 centímetros de ancho color blanco/ Octubre-Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,441.660000	Tasa	16.00%	2,790.665600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703		40.00	XBX	Caja	299.85	11,994.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 11/ Toalla Interdoblada - Caja de 2000 piezas / Octubre-Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,994.000000	Tasa	16.00%	1,919.040000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 49,081.18

\$ 7,853.00

\$ 56,934.18

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

EsB4iB6N4rWi85aLYnnG4HMJesMyvsOnfU/A05XOxa8UHiH9otcGZ/AjYQxDeSNhKiElaEUvMFtGOMc2QSNqj4HgRJaMHnKL6QRpc+PmOd7xrgdjzdf2GXmbfeqGP1vPJHESpNfplr9Kt8PoTogPfwutC17UzkfMyCdRJCzBXphn3VY5M66pE1JFxmXu4Vpuv15tvmH6L4QgjOJOGnjGE0azKbWuYvCH4+XVsdgSour2uJzQR5gmeDebe6yivX/daoWhlDRLT8IXwmn9iHGn2Xjrs1yA4WKxlW5uGkZal9eaqtqwc4tsBG1adqAfurVWkJKJm1HCcnAY6rYNDe8FkA==

Sello digital del SAT:

hU+BK0GdMUxP2LoGXhfuUfv9dYGEyzH8XyigjpgqS8RxkrJPbZruWu7zhWQFVO3E9xVsBi5k5Z0oZyd1I9Ra0bCdjMpzfEumCYiwwKcDvAWFH6CZq+kFmPN8mEKS9A+ZWWtAGiAQZVpIkOfnJXEqt5Sk+J6ZC8ErNWkWoQOp9CNnEt+HcctEpJaj+TBvJA4AysJpY1/GOL49vsna/biJE/1CNrTMFd06SZH7U2XnHokWBnvXxnSTMrm+fp0UsX38Tz9jWylPPEhE01BJ0vtsE+j/WHENiP6t5txb58pF3Me06rELB12jNa4fqB3Zp4BwPe8wVSqIQBvIm/Z3HMFm9Dg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3B5D2731-4577-4B53-8E50-A240641CCC48|2025-11-11T15:27:53|SAT970701NN3|EsB4iB6N4rWi85aLYnnG4HMJesMyvsOnfU/A05XOxa8UHiH9otcGZ/AjYQxDeSNhKiElaEUvMFtGOMc2QSNqj4HgRJaMHnKL6QRpc+PmOd7xrgdjzdf2GXmbfeqGP1vPJHESpNfplr9Kt8PoTogPfwutC17UzkfMyCdRJCzBXphn3VY5M66pE1JFxmXu4Vpuv15tvmH6L4QgjOJOGnjGE0azKbWuYvCH4+XVsdgSour2uJzQR5gmeDebe6yivX/daoWhlDRLT8IXwmn9iHGn2Xjrs1yA4WKxlW5uGkZal9eaqtqwc4tsBG1adqAfurVWkJKJm1HCcnAY6rYNDe8FkA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-11 15:27:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

